



Muistio

Aika 22.10.2020 klo 16.15-17.41
Paikka Valtuustosali, Kunnantöimistö
Paikalla Roosa Lehtimäki (pj), Sini Aaltonen, Juuli Ahl, Aino Myyrä, Timi Hilden, Lauri Mölsä, Piritta Ahl (ohjaaja/sihtööri)

Poissa Arttu Mikkola

1. Kokouksen avaus

Nuorisoneuvoston puheenjohtaja Roosa Lehtimäki toivotti tervetulleeksi ja avasi kokouksen.

2. Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Kokouskutsu on toimitettu määräajassa nuorisoneuvoston jäsenille whatsappviestinä ja jäsenistä yli puolet oli läsnä.

3. Uudenmaan nuorisovaltuuston kuulumiset

Meiltä ei ole ollut nyt edustajaa mukana.

4. Kuutamotoritapahtuma

Kuutamotoritapahtuman torikahvin tulot olivat 760€ - kulut 126€ (munkit ja pastejat) eli tuottoa jäi 634€. Kahvituksesta jäi pakastimeen 30 kpl pasteihoita sekä 40 kpl munkkeja, jotka on tarjottu Nuokulla nuorille. Kahvituksesta jääneet n. 20 munkkia ja pastejaa lahjoitettiin Onninkodeille päiväkahville. Tuotto päätettiin käyttää Lähiliikuntapaikan skeittipaikan välineistöön ensi vuonna, mikäli kehittämissankkeen kautta ei tule sinne rahoitusta. Mikäli rahoitus järjestyy eikä skeittipaikalle tarvitse hankkia, päätämme uuden kohteen ensi vuonna.

5. Nuorisotyön viikolla 5-6.luokkalaisten toiveita

Piritta esitteli 5.-6.-luokkalaistille tehdyssä kyselyssä esiin tulleita toiveita Pukkilaan: hyvät rampit Lähikselle, uusi jalkapallokenttä (2), alamäkipyöräilyrata, Lähiksen leikkipuistoon uusi karuselli ja leikkivälineitä (2), kepparikisat, lapsille kirpputori (josta saa töitä ja rahaa), kepparikisat, Master chef-kisa, yönuokku (2), 5.-6.lk.n yhteinen nuokku, useammin nuokkua (4), lisää harrastuspaikkoja, uintia (2), kiipeily-



puisto, vuoristorata, Onniin vesiliukumäki ja hyppytorni, yleinen hevostalli, Huvi-puisto, fidisturnaus koulussa ja Saleale

Nuorisoneuvosto käsitteli ja totesi toiveista seuraavaa:

-todettiin, että on todella hienoa, kun 5.-6.luokkalaiset olivat löytynyt paljon ideoita ja monet olivat toteuttamiskelpoisiakin

-Lähiliikuntapaikan kehittämishankkeessa on toivottavasti toteutumassa ensi vuonna. Alueen kehittäminen rampeineen ja leikkipuiston kehittäminen nähdään tärkeänä lapsille ja nuorille. Skeittipaikka tarvitsee nuorisoneuvoston näkemyksen mukaan myös uutta asfalttia tai pintaa.

-todettiin, että koronatilanteen vuoksi, emme voi nyt toteuttaa yönuokkuja ja muitakaan toivottuja tapahtumia esim. kirpputoria, Master chef-kisaa. Huomioimme nämä ensi vuoden nuorisoneuvoston sekä nuorisopalvelujen toiminnassa.

-Nuokkuu oli toivottu enemmän ja normaalioloissa 5.-6.-luokkalaisilla olisikin kaksi nuokkukertaa, mutta koronatilanteen vuoksi olemme jakaneet luokat eri iltoihin.

6. Toimintasuunnitelman toteutuminen v. 2020 ja ideoita loppuvuoteen

-Kesällä toteutettiin nuorten iltoja ja kesänuokkuja Toimelan pihalla, Kukonkorvessa sekä Iilijärvellä. Osallistujia oli mukavasti.

-Kuutamotapahtumaan osallistuminen oli hieno juttu taas nuorisoneuvostolta, yhdessä tekemistä ja näkyvyyttä uusissa huppareissa! Kiitos! Kuutamotapahtumassa nuorille järjestettiin keikka, jossa esiintyi räppäri Lahti. Keikalla oli n. 30 nuorisoikäistä ja muita kuulijoita. Keikan kulut jäivät niin vähäisiksi, ettei nuorisoneuvoston tarvinnut maksaa mitään, vaan Pukkilan nuorisoseura maksoi esiintyjät. Kuutamoturnauksen tilalla ollut kisailut ei vetänyt osallistujia, vain 6 alakouluikäistä.

-Pop up perheliikuntapäivä toteutettiin su 20.9. Juuli oli mukana nuorisoneuvostosta ja osallistujina oli kolme äitiä ja kolme lasta.

-Nuokkuja on pystytty järjestämään koronatilanteesta huolimatta vielä. On ollut todella tärkeää, että nuoret ovat saaneet kokoontua.

-Halloweensäpäturnausta ei voida valitettavasti järjestää tilanteesta johtuen

-7-luokkalaisten ilta – ehkäisevän päihdetyön viikko – nuorisoneuvosto innokas lähtemään mukaan toteuttamaan

- Pohdittiin voisiko olla jotain tapahtumaa, mitä voisimme järjestää etänä? Kuvataan videon missä esim. askarrella, tehdä jotain maskeja tms., piparkakkutalo, kranssi tms. Somenäkyvyyttä esim. kisoja toimintaan lisää. Nuorisoneuvoston jäsen voisi

tulla vaikka kuvaamaan jouluaskartelupäivään piparien koristelua tms.

-Hyllypalloturnausta on toivottu Nuokulle

-Koska tapahtumien toteuttaminen on jäänyt vähemmälle, päätimme hankkia muutamia lautapelit ym. välineistöä Nuokulle. Piritta kyselee nuorten toiveita Nuokulla ja käy hankkimassa.

7. Toimintasuunnitelma v. 2021

Ideoidaan ensi vuoden toimintasuunnitelma. Toimintasuunnitelma laaditaan vuoden viimeiseen kokoukseen, jossa nimetään uusi nuorisoneuvosto vuodelle 2021.

-Peliturnaus

-Musakeikka

-Paloturvallisuuskoulutus

-Biljardikerho – ohjattu ryhmä – isommat ohjaisi

-instaan enemmän mainosta nuorille harrastuksista

-pesäpalloa kesällä

8. Kysely nuorille - tämän vuoden nuorisopalvelujen sitova tavoite

Mitä haluaisimme nuorilta kysyä? Miten toteuttaa?

-Mitä kerhotoimintoja haluttaisi Pukkilaan?

-Mitä toiveita Nuorisotilatoimintaan?

-Mitä harrastuksia?

-monivalintakysely, ei saa olla pitkä kysely

-sähköinen kysely – linkki

-tilaan liittyviä toiveita?

-ulkopaikat? Toiveita?

9. Yleiskokouspäivä ja uuden neuvoston nimeäminen

Päätettiin pitää yleinen kokous joulukuun puolella. Markkinoidaan ja mainostetaan koulussa ja somessa, jotta saisimme uusia jäseniä. Yläkoulusta olisi hyvä saada edustaja. Tehdään video nuorisoneuvostosta – markkinoidaan neuvostoa!

10. Muut asiat

Lape-verkoston terveiset toi Juuli sekä Silmu ry:n terveiset Sini ja Aino.


Nuvatreffit Sipoossa la 7.11 klo 11-16. Päätettiin osallistua, mikäli tämä järjestetään. Nuorisopalvelujen instagram ja snäpchat – seurakkaa ja myös nuorisoneuvosto voi tehdä julkaisuja.

Hätäensiapukussi nuorille vielä loppuvuonna– Lähitapiola tarjoaa, Piritta infoaa ajankohdasta.

11. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.41

Pukkilassa 22.10.2020


Roosa Lehtimäki
puheenjohtaja


Piritta Ahl
sihteeri